

Saapumispäivä (viranomainen täyttää)		
Tarkastettava asunto	Tarkastettavan asunnon osoite	Postinumero- ja paikka
	Asunto-osakeyhtiön nimi	
Asunnontarkastuksen pyytäjä	Ilmoittajan nimi	Puhelin
		Sähköposti
	Osoite	Postinumero- ja paikka
	Ilmoittaja on: <input type="checkbox"/> asunnon omistaja <input type="checkbox"/> vuokralainen <input type="checkbox"/> isännöitsijä <input type="checkbox"/> muu, mikä	
Kiinteistön omistaja ja isännöitsijä	Nimi	Puhelin
	Osoite, postinumero- ja paikka	
	Isännöitsijä	Puhelin
	Osoite, postinumero- ja paikka	
Kiinteistön tiedot	Rakennustyyppi <input type="checkbox"/> omakotitalo <input type="checkbox"/> Rivitalo <input type="checkbox"/> Paritalo <input type="checkbox"/> Kerrostalo <input type="checkbox"/> Muu, mikä	
	Rakennusvuosi	Asunnon pinta-ala
	Ilmanvaihto <input type="checkbox"/> Painovoimainen <input type="checkbox"/> Korvausilmaventtiilit <input type="checkbox"/> Koneellinen poisto <input type="checkbox"/> Koneellinen tulo ja poisto	
Ongelman kuvaus	<input type="checkbox"/> Asunnossa terveyshaittaepäily <input type="checkbox"/> Näkyvää hometta <input type="checkbox"/> Hajuhaitta <input type="checkbox"/> Havaittu kosteusvaurio	<input type="checkbox"/> Riittämätön ilmanvaihto <input type="checkbox"/> Meluhaitta <input type="checkbox"/> Tuhoeläimet <input type="checkbox"/> Siivottomuus <input type="checkbox"/> Muu, mikä
	Terveysoireita <input type="checkbox"/> ei ole ollut <input type="checkbox"/> on ollut	
Asuminen	Kauanko asukkaat ovat asuneet asunnossa: Asukkaiden määrä:	
Päiväys ja allekirjoitus	Paikka ja päivämäärä	Allekirjoitus

OHJEITA ASUNNONTARKASTUKSEEN

Terveydensuojelulain mukaan asunnon sisäilman tulee olla puhdasta eivätkä lämpötila, kosteus, melu, ilmanvaihto, haju, pöly, valo, säteily, mikrobit ja muut tekijät saa aiheuttaa terveyshaittaa.

Asumisterveyskysymyksissä terveydensuojeluviranomainen arvioi sitä, esiintyykö rakennuksessa tai tilassa sellaisia olosuhdetekijöitä, jotka voivat aiheuttaa terveyshaittaa. Asunnontarkastusta voi pyytää asukas, kiinteistön omistaja tai muu asianomainen. Tarkastuksesta ilmoitetaan aina kiinteistön omistajalle sekä muille asianomaisille ja heille varataan mahdollisuus olla läsnä.

Mikä on terveyshaitta?

Terveyshaitta on terveydensuojelulain mukainen poikkeava olosuhde, josta voi aiheutua oireilua tai sairastumista. Päätöksenteko ja tarvittavat toimenpiteet määritellään poikkeavien olosuhteiden, ei oireiden perusteella.

Tarkastuspyynnön eteneminen

Tarkastuspyynnön saapumisen jälkeen terveysvalvonta on yhteydessä ilmoittajaan ja selvitetään tarkastuskäynnin tarve. Tarkastusajankohdan sopimiseksi ollaan yhteydessä kaikkiin asianosaisiin (asukas, kiinteistön omistaja, isännöitsijä). Kaikilla asianosaisilla on oikeus olla läsnä tarkastuksella. Asunnontarkastuspyynnöt hoidetaan työjonon mukaan. Tarkastuksesta laaditaan tarkastuskertomus, joka lähtökohtaisesti on julkinen. Mikäli joku toimenpideraja ylittyy terveysvalvonta velvoittaa korjausvastuullisen tai haitan aiheuttajan ryhtymään toimenpiteisiin haitan selvittämiseksi tai korjaamiseksi. Tutkimusten kustannuksista vastaa kiinteistön omistajalta. Terveydensuojeluviranomaisen tekemä ensimmäinen tarkastus on maksuton.

Lomake toimitetaan:

Peruspalvelukuntayhtymä Kallio/ ympäristöterveydenhuolto, Tasangontie 21, 84100 Ylivieska tai terveystarkastajat@kalliopp.fi